РУЧНАЯ ТЕСТОРАСКАТОЧНАЯ МАШИНА | СЕРИЯ DSF / DSB
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ И ТЕХОБСЛУЖИВАНИЮ
УКАЗАТЕЛЬ
Предисловие
Настоящее руководство предназначено для всех тех, кто занимается монтажом, эксплуатацией и техобслуживанием месильных машин, чтобы наилучшим
образом использовать все характеристики изделия. Важно, чтобы настоящее руководство хранилось и следовало за оборудованием при его возможных
передачах, включая передачу новым владельцам, для того, чтобы с ним можно было консультироваться и располагать необходимой информацией для
безопасной работы.

• Две пары скребков для очистки роликов
• Ручка для выбора толщины раскатывания
• Ванночка для муки
• Картер для закрытия органов передачи, из ABS, полученного методой термической формовки
• Два сборника для слоеного теста
DSB 500-500/700
DSB 500-1000/1200
DSF 500-500/700
DSF 500-1000/1200
DSF 600-850/1000/
1200/1400
1.3 Технические характеристики
Модель Длина Диаметр Длина столов Скорость Вольт Мощность Вес
 цилиндров цилиндров  полотна
DSB500-500 мм 500 мм 60 мм 500 1 400/50/3 кВт 0,55 кг 150
DSB500-700 мм 500 мм 60 мм 700 1 400/50/3 кВт 0,55 кг 160
DSB500-1000 мм 500 мм 60 мм 1000 1 400/50/3 кВт 0,55 кг 170
DSB500-1200 мм 500 мм 60 мм 1200 1 400/50/3 кВт 0,55 кг 180
DSB500P-500 мм 500 мм 60 мм 500 Переменная 230/50/1 кВт 0,55 кг 150
DSB500P-700 мм 500 мм 60 мм 700 Переменная 230/50/1 кВт 0,55 кг 160
DSB500P-1000 мм 500 мм 60 мм 1000 Переменная 230/50/1 кВт 0,55 кг 170
DSB500P-1200 мм 500 мм 60 мм 1200 Переменная 230/50/1 кВт 0,55 кг 180
DSF500-500 мм 500 мм 60 мм 500 1 400/50/3 кВт 0,55 кг 180
DSF500-700 мм 500 мм 60 мм 700 1 400/50/3 кВт 0,55 кг 190
DSF500-1000 мм 500 мм 60 мм 1000 1 400/50/3 кВт 0,55 кг 200
DSF500-1200 мм 500 мм 60 мм 1200 1 400/50/3 кВт 0,55 кг 210
DSF500P-500 мм 500 мм 60 мм 500 Переменная 400/50/3 кВт 0,55 кг 180
DSF500P-700 мм 500 мм 60 мм 700 Переменная 400/50/3 кВт 0,55 кг 190
DSF500P-1000 мм 500 мм 60 мм 1000 Переменная 230/50/1 кВт 0,55 кг 200
DSF500P-1200 мм 500 мм 60 мм 1200 Переменная 400/50/3 кВт 0,55 кг 210
DSF600-850 мм 600 мм 80 мм 850 1 400/50/3 кВт 0,75 кг 250
DSF600-1000 мм 600 мм 80 мм 1000 1 400/50/3 кВт 0,75 кг 250
DSF600-1200 мм 600 мм 80 мм 1200 1 400/50/3 кВт 0,75 кг 260
DSF600-1400 мм 600 мм 80 мм 1400 1 400/50/3 кВт 0,75 кг 270
DSF600P-850 мм 600 мм 80 мм 850 Переменная 400/50/3 кВт 0,75 кг 250
DSF600P-1000 мм 600 мм 80 мм 1000 Переменная 400/50/3 кВт 0,75 кг 250
DSF600P-1200 мм 600 мм 80 мм 1200 Переменная 230/50/1 кВт 0,75 кг 260
DSF600P-1400 мм 600 мм 80 мм 1400 Переменная 400/50/3 кВт 0,75 кг 270
Модель Размеры мм
A B C D E F G
DSB500-500 500 500 1120  380 700 920
DSB500-700 500 700 1520  380 700 920